



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 698 176
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DATUM OPPORTUNITY AS
Forretningsadresse: c/o Datum AS
Munkedamsveien 45F
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kyrre Høidalen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Resultat verdipapirer	2,6	245 965 463	1 721 181 110
Sum inntekter		245 965 463	1 721 181 110
Kostnader			
Lønnskostnad	3	6 277 462	0
Annen driftskostnad	3	1 098 293	170 966
Tap på fordringer		0	1 416 999
Sum kostnader		7 375 755	1 587 965
Driftsresultat		238 589 708	1 719 593 145
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		88 811	120 081
Sum finansinntekter		88 811	120 081
Annen rentekostnad		128 443	0
Annen finanskostnad		38 288	3 564
Sum finanskostnader		166 731	3 564
Netto finans		-77 920	116 517
Ordinært resultat før skattekostnad		238 511 788	1 719 709 662
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-12 792	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		238 524 580	1 719 709 662
Årsresultat		238 524 580	1 719 709 662
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		20 000 000
Udekket tap	5		1 693 135 101
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	238 524 580	6 574 560
Sum overføringer og disponeringer		238 524 580	1 719 709 661



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	2 068 040 497	1 820 000 000
Sum investeringer		2 068 040 497	1 820 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		851 799	29 074 344
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		851 799	29 074 344
Sum omløpsmidler		2 068 892 296	1 849 074 344
SUM EIENDELER		2 068 892 296	1 849 074 344
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,5	62 432 754	62 432 754
Overkurs	5	956 964 758	956 964 758
Annen innskutt egenkapital	5	20 645 728	20 645 728
Sum innskutt egenkapital		1 040 043 240	1 040 043 240
Opptjent egenkapital			
Fond kapitalnedsettelse	5	782 456 543	782 456 543
Annen egenkapital	5	245 099 140	6 574 560
Sum opptjent egenkapital		1 027 555 683	789 031 103



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		2 067 598 923	1 829 074 343
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	5	0	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 293 372	
Sum kortsiktig gjeld		1 293 372	20 000 000
Sum gjeld		1 293 372	20 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 068 892 295	1 849 074 343



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 839757

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 698 176
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DATUM OPPORTUNITY AS
Forretningsadresse: c/o Datum AS
Munkedamsveien 45F
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kyrre Høidalen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2022



Organisasjonsnr: 989 698 176
DATUM OPPORTUNITY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Resultat verdipapirer	2,6	245 965 463	1 721 181 110
Sum inntekter		245 965 463	1 721 181 110
Kostnader			
Lønnskostnad	3	6 277 462	0
Annen driftskostnad	3	1 098 293	170 966
Tap på fordringer		0	1 416 999
Sum kostnader		7 375 755	1 587 965
Driftsresultat		238 589 708	1 719 593 145
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		88 811	120 081
Sum finansinntekter		88 811	120 081
Annen rentekostnad		128 443	0
Annen finanskostnad		38 288	3 564
Sum finanskostnader		166 731	3 564
Netto finans		-77 920	116 517
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-12 792	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		238 524 580	1 719 709 662
Årsresultat		238 524 580	1 719 709 662
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		20 000 000
Udekket tap	5		1 693 135 101
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	238 524 580	6 574 560
Sum overføringer og disponeringer		238 524 580	1 719 709 661



Organisasjonsnr: 989 698 176
DATUM OPPORTUNITY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler		0	0
-------------------	--	---	---

Omløpsmidler
Varer

Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	2 068 040 497	1 820 000 000
Sum investeringer		2 068 040 497	1 820 000 000

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		851 799	29 074 344
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		851 799	29 074 344

Sum omløpsmidler		2 068 892 296	1 849 074 344
------------------	--	---------------	---------------

SUM EIENDELER		2 068 892 296	1 849 074 344
---------------	--	---------------	---------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2,5	62 432 754	62 432 754
Overkurs	5	956 964 758	956 964 758
Annen innskutt egenkapital	5	20 645 728	20 645 728
Sum innskutt egenkapital		1 040 043 240	1 040 043 240

Opptjent egenkapital

Fond kapitalnedsettelse	5	782 456 543	782 456 543
Annen egenkapital	5	245 099 140	6 574 560
Sum opptjent egenkapital		1 027 555 683	789 031 103

Sum egenkapital		2 067 598 923	1 829 074 343
-----------------	--	---------------	---------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld

Utbytte	5	0	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 293 372	
Sum kortsiktig gjeld		1 293 372	20 000 000



Sum gjeld	1 293 372	20 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 068 892 295	1 849 074 343



Organisasjonsnr: 989 698 176
DATUM OPPORTUNITY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se vedlagte noter

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



ÅRSREGNSKAP m/noter
Årsberetning 2021

Selskapets virksomhet

Datum Opportunity AS er et investeringsselskap og har sitt kontor i Oslo.

Årsregnskapet

Årsregnskapet viser et overskudd før skatt på MNOK 238,5 sammenlignet med et overskudd på MNOK 1 719,7 for 2020. Overskuddet skyldes gevinst ved salg og verdiøkninger på verdipapirer. Investeringer notert på autorisert markedsplass er bokført til markedskurs. Øvrige investeringer er bokført til laveste verdi av historisk kost og markedskurs.

Egenkapitalen i selskapet er ved årets slutt på MNOK 2 068. Selskapets innskudd i banker er redusert med MNOK 28 og selskapet har økt investeringer i aksjer med MNOK 248 i løpet av året. Ved utgangen av året har selskapet plassert MNOK 15 i bankinnskudd og kortsiktige obligasjoner.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et tilfredsstillende og rettviseende bilde av selskapets stilling ved årsskiftet.

I henhold til krav i Regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2021 er utarbeidet under denne forutsetningen.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har som et ledd i sin likviditetsforvaltning investert i børsnoterte aksjer og andre finansielle instrumenter og er derfor eksponert mot kurssvingninger. Videre er selskapet tidvis eksponert for endringer i valutakurser da selskapet også investerer i selskaper og instrumenter denominert i utenlandsk valuta. Selskapet kan inngå terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses akseptabel da motparter i hovedsak for tiden er meglerhus og banker.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Organisasjon og arbeidsmiljø

Selskapet har 4 ansatte ved utgangen av regnskapsåret, hvorav en kvinne. Selskapet deler ansatte med Datum Invest AS og Datum AS. Selskapets styre består av menn. Det er ikke tegnet styreforsikring.

Ytre miljø

Styret kjenner ikke til at selskapets virksomhet forurensar det ytre miljøet. Det er derfor ikke satt i verk noen særskilte miljøtiltak.

**Fremtidsutsikter**

Selskapets investeringsportefølje har hatt et betydelig verdifall så langt i 2022, men styret er av den oppfatning at selskapets langsiktige investeringsstrategi er riktig og at selskapet er godt posisjonert for videre vekst fremover.

Begivenheter etter regnskapsårets avslutning.

Det har ikke vært gjennomført noen vesentlige transaksjoner i 2022 eller inntruffet øvrige vesentlige hendelser i 2022 som påvirker regnskapet for 2021.

Oslo, den 16. juni 2022

Jan Haudemann-Andersen
Styreformann

Kyrre Høidalen
Styremedlem

Harald Arnet
Styremedlem / Daglig leder



DATUM OPPORTUNITY AS
RESULTATREGNSKAP

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Resultat verdipapirer	2,6	245 965 463	1 721 181 110
Sum driftsinntekter		245 965 463	1 721 181 110
Personalkostnader	3	6 277 462	0
Andre driftskostnader	3	1 098 293	170 966
Tap på fordringer		0	1 416 999
Sum driftskostnader		7 375 755	1 587 965
Driftsresultat		238 589 708	1 719 593 145
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		88 811	120 081
Rentekostnader		-128 443	0
Andre finanskostnader		-38 288	-3 564
Netto finansposter		-77 920	116 517
Resultat før skattekostnad		238 511 788	1 719 709 662
Skatteinntekt	4	12 792	0
Årets resultat		238 524 580	1 719 709 662
<i>Overføringer og disponeringer:</i>			
Avsatt til utbytte	5	0	-20 000 000
Overført til annen egenkapital	5	-238 524 580	-6 574 560
Overført til/(-fra) udekket tap	5	0	-1 693 135 101
Sum overført		-238 524 580	-1 719 709 662



DATUM OPPORTUNITY AS
BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER	Note	2021	2020
Omløpsmidler			
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	6	2 068 040 497	1 820 000 000
Bankinnskudd og kontanter		851 799	29 074 344
<i>Sum omløpsmidler</i>		<u>2 068 892 296</u>	<u>1 849 074 344</u>
SUM EIENDELER		<u>2 068 892 296</u>	<u>1 849 074 344</u>
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2,5	62 432 754	62 432 754
Overkursfond	5	956 964 758	956 964 758
Innskutt annen egenkapital	5	20 645 728	20 645 728
<i>Sum innskutt egenkapital</i>		<u>1 040 043 241</u>	<u>1 040 043 241</u>
<i>Optjent egenkapital</i>			
Fond kapitalnedsettelse	5	782 456 543	782 456 543
Annen egenkapital	5	245 099 140	6 574 560
<i>Sum optjent egenkapital</i>		<u>1 027 555 683</u>	<u>789 031 103</u>
Sum egenkapital		<u>2 067 598 924</u>	<u>1 829 074 344</u>
Gjeld			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Annen langsiktig gjeld	2	0	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Betalbar skatt	4	0	0
Avsatt utbytte	5	0	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 293 372	0
Sum gjeld		<u>1 293 372</u>	<u>20 000 000</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>2 068 892 296</u>	<u>1 849 074 344</u>

Oslo, den 16. juni 2022

Jan Haudemann-Andersen
Styreformann

Harald Arnet
Daglig leder / Styremedlem

Kyrre Høidalen
Styremedlem

Org. nr. 989 698 176



DATUM OPPORTUNITY AS KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	Note	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		238 511 788	1 719 709 662
Betalt skatt		12 792	(955 139)
Endring kortsiktige fordringer		0	0
Endring kortsiktig gjeld		1 293 372	(180 776)
Reduksjon / (økning) finansielle instrumenter		(248 040 497)	(1 681 490 860)
A = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(8 222 545)	37 082 887
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Reduksjon / (økning) langsiktige fordringer		0	1 416 999
B = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	1 416 999
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalt egenkapital	1	0	0
Endring langsiktig gjeld		0	0
Utbetalt utbytte	1	(20 000 000)	(10 000 000)
C = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(20 000 000)	(10 000 000)
A+B+C = Netto endring av bankinnskudd og kontanter		(28 222 545)	28 499 886
Bankinnskudd og kontanter 01.01		29 074 344	574 460
Bankinnskudd og kontanter 31.12.		851 799	29 074 344



DATUM OPPORTUNITY AS Noter til regnskapet for 2021

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge..

Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Finansielle eiendeler

Finansielt motiverte investeringer i aksjer, andeler og andre finansielle eiendeler er klassifisert som omløpsmidler og vurderes individuelt til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fordelene kan utnyttes.

Note nr. 2 - Antall aksjer, aksjeeiere, m.v.

Jan Haudemann-Andersen eier samtlige 390 204 710 aksjer i selskapet.

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12.2021 på kr. 62 432 754 , bestående av kun en aksjeklasse med 390 204 710 aksjer pålydende kr. 0,16. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.



DATUM OPPORTUNITY AS Noter til regnskapet for 2021

Note nr. 3 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, m.v.

Antall årsverk i selskapet var 3 ved utgangen av 2021.

Daglig leder har mottatt kr 1 125 000 i lønn og naturalytelser i 2021.

I tillegg er det betalt inn kr 6 180 til daglig leders pensjonsforsikring.

Daglig leder er også daglig leder av Datum AS og Datum Invest. der han har hhv 50 og 25 % stilling.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapets pensjonsordning er en innskuddsordning.

Det foreligger ingen avtale om tegningsretter eller etterlønn for daglig leder eller styre ved opphør av ansettelsesforholdet/vervet.

Honorar til selskapets revisor:

	2021	2020
Lovbestemt revisjon	81 250	81 250
Skattebistand	0	0
Annen bistand	7 500	0
Totalt	88 750	81 250

Note nr. 4 - Skattekostnad

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2021	2020
Resultat før skatt	238 511 788	1 719 709 662
<i>Nominell skattesats</i>	25 %	22 %
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	59 627 947	378 336 126
Skatteeffekten av følgende poster:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	0	311 740
Ikke skattepliktig gevinst aksjer	(61 494 739)	(378 659 844)
Ikke skattepliktig endring i omvurderingskonto	0	0
Effekt av endring skattesats	(36 489)	0
For mye avsatt skatt tidligere år	0	0
Verdiendring utsatt skattefordel	1 890 489	11 979
Skattekostnad	(12 792)	0
Effektiv skattesats	0,0 %	0,0 %

Midlertidige forskjeller:

Varige driftsmidler	(11 823)	(14 779)
Finansielle instrumenter	(13 385)	0
Skattemessig fremførbart underskudd	(8 658 246)	(1 259 652)
Sum midlertidige forskjeller	(8 683 454)	(1 274 431)
Utsatt skattefordel 22%	(2 170 864)	(280 375)
Ikke bokført utsatt skattefordel	2 170 864	280 375
Sum regnskapsført utsatt skatt	0	0

Selskapet er i 2021 underlagt reglene om finansskatt og har derfor en skattesats på 25%.

Selskapet har vurdert at det ikke er sannsynlig at den fremtidige utsatte skattefordelen vil bli realisert.

Den utsatte skattefordelen er derfor ikke regnskapsført.



DATUM OPPORTUNITY AS Noter til regnskapet for 2021

Note nr. 5 - Egenkapital (NOK 1 000)

	<i>EK per 31.12.2020</i>	<i>Avsatt utbytte</i>	<i>Periodens resultat</i>	<i>EK per 31.12.2021</i>
Aksjekapital	62 433			62 433
Overkursfond	956 965			956 965
Annen innskutt egenkapital	20 645			20 645
Fond kapitalnedsettelse	782 456			782 456
Annen egenkapital	6 575	0	238 525	245 100
Sum egenkapital	1 829 074	0	238 525	2 067 599

Note nr. 6 - Investeringer i finansielle instrumenter

	<i>Antall aksjer / andeler</i>	<i>Eierandel %</i>	<i>Anskaffelses- kost</i>	<i>Balansført verdi</i>
Nykode Therapeutics AS	26 000 000	9,0 %	2 054 000 000	2 054 000 000
DNB Likviditetsfond	1 403	< 1 %	14 053 881	14 040 496

Selskapet har kjøpt og solgt enkelte aksjeposter der den nærstående parten Datum AS har vært motpart. Transaksjonene er gjennomført til markedskurser og ga en gevinst på MNOK 224.



Til generalforsamlingen i Datum Opportunity AS
